Sutartyje numatyta tvarka priimti tinkamai atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui už tinkamai 
atliktus Darbus Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.

3. Sutarties kaina

3.1 Sutarties kaina pagal Rangovo Pirkimo metu pateiktą pasiūlymą be PVM – 2799.00  Eur 
(du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct) (pradinės sutarties vertė).

PVM sudaro – 587,79 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 79 ct). 
Sutarties kaina su PVM (21 %) sudaro – 3386,79 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai 

aštuoniasdešimt šeši eurai, 79 ct). 
Į Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai.
3.2. Rangovas privalo atlikti visus Darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui 

pasiekti (laiku ir tinkamai atlikti Darbus bei perduoti juos Užsakovui, vykdyti visas Rangovui

[...]

Eil. 

Nr. 

Darbų/paslaugų pavadinimas Kaina skaičiais, Eur be PVM 

1. Moko, Moko sūnaus ir Šaltupės akmenų tvarkymo ir 

pritaikymo lankymui statybos darbai 

2799,00 

Viso, Eur be PVM: 2799,00 

PVM (21 proc.), Eur 587,79 

Iš viso, Eur su PVM: 3386,79 

Pasiūlymo suma žodžiais:trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eur, 79 ct 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikoje galiojančiais teisės aktais.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 

PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.